
Základní škola a Mateřská škola Archlebov 
příspěvková organizace 

 

 
 
 
Formuláře v MŠ 
 
 
1. Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 
 
2. Sdělení o změně ve formě docházky – vyplňují rodiče při každé změně ve formě 

docházky 
 
3. Oznámení o ukončení předškolního vzdělávání – žádost rodičů; 

- jako důvod  rodiče uvádí např. stěhování, změna školky apod. 
- nevyplňují rodiče předškoláků při nástupu do 1. třídy 

 
4. Žádost o snížení školného – žádají rodiče u dítěte, které do školky nedocházelo ani 

jeden den v měsíci 
 
5. Žádost o prominutí úplaty za předškolní vzdělávání  

- žádají rodiče z těchto důvodů   
a) sociální důvody ( je třeba doložit potvrzení  o hmotné nouzi) 
b) pěstounská péče ( je třeba doložit potvrzení o rozhodnutí o svěření do    
     pěstounské péče) 
c)  tíživá situace rodiny ( např. úmrtí otce/ matky, živelné události – potopa,   
     požár  apod., tíživá finanční situace / vždy po dohodě s řed. školy)  
      - jedná se o krátkodobou  záležitost   
 
 
 
 

Formuláře si můžete vyzvednout v MŠ nebo ZŠ Archlebov, popř. na  www.zsarchlebov.cz . 
 

        
 
 
 
              Mgr. Eliška Jeklová 
        ředitelka ZŠ A MŠ Archlebov 

   


